
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営住宅住宅用火災警報器設置工事その２

から 福岡市中央区福浜１丁目５-１外11住宅

まで

入 札 場 所

　円

三和防災工業（株）

8

指名業者名並びに入札結果表

博多区

33,900,000 円

契約締結日の翌日

最終入札結果

落札者（番号）

中央区

4

寿防災工業（株）

辞退

3

イワタ工業（株）

33,000,000 円

博多区10

34,200,000 円

32,500,000 円（株）博防

平成29年9月27日

33,250,000 円

33,600,000 円

33,500,000 円

（消費税相当額を除く）

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

安永　寿夫

安本　英治

37,000,800

落札金額（消費税相当額を含む）

井上　光博

（株）福岡ニッタンサービスセンター

（株）日本消防機材商会

梅崎　香一

（株）ファイネル

中央区

梅崎防災（株）

安永　拓一郎

博多区

33,990,000 円

34,000,000 円

33,215,000 円

ユージー・防災設備（株）

九州更新産業（株） 松永　守道

（有）平野防災設備

西山　新治

平野　孝志

相浦　光男

博多区

博多区

11

16

15

14

13 博多区

南　区

12

九州防災工業（株）

早良区7

6

9

1 中央区

2

5

東　区

平川　雅典

白鶴　博

岩田　弘文

篠原　賢次

東　区

博多区

ワールド防災工業（株）

35,100,0007 1

32,800,000 円

32,798,800 円

商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

藤野　智哉

西部防災工業（株）

所在地

円

名　　称

番
号

平成29年09月27日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 14時30分

平成30年2月28日

入札回数

辞退

（株）にしけい 折田　康徳 辞退

博多区 三光消防設備（有） 岡嶋　信隆 33,000,000 円

博多区


